DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL Nº 7922/2014 – Subemenda Substitutiva

PL Nº 7922/2014  -  Dispõe sobre a estruturação do Plano de
Carreiras e Cargos dos Servidores da Defensoria Pública da União,
fixa o valor de suas remunerações e dá outras providências.

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,
DECLARO  QUE,  na  votação  da  Subemenda  Substitutiva  PL  Nº
7922/2014, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL)
do dia 05/05/2022, votei SIM com o partido.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2022.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

24
04

58
76

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224045876400